
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
terça-feira, 19 de janeiro de 2021  |  Ano V - Edição nº 00556 | Caderno 1

Portaria

GABINETE DO PREFEITO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 

 
 

______________________________________________________________________________ 
Tel.:(74) 99952-8552 – E-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com 

PORTARIA Nº 004/2021, de 15 de Janeiro de 2021. 
 

 
“DISPÕE SOBRE A LIBERAÇÃO DO 
SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL OSIAS 
CARDOSO PIMENTA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO JUNTO À SECRETARIA 
ESTADUAL DE EDUCAÇÃO”. 
 
 

O Prefeito do Município de Canarana, no uso das suas 
atribuições que lhe são conferidas pela Constituição da 
Republica Federativa do Brasil – CRFB e pela Lei Orgânica 
do Município. 

 
 
DECRETA: 
 
 
Art. 1º Colocar À DISPOSIÇÃO o servidor público municipal 
OSIAS CARDOSO PIMENTA, inscrito no CPF sob o nº 
520.954.525-34, ocupante do cargo público de Professor, 
lotado na Secretaria Municipal de Educação do Município de 
Canarana – Estado da Bahia, para a finalidade de prestar os 
seus serviços junto à Secretaria Estadual de Educação para 
atuar na rede estadual de ensino, sem ônus para esse 
município. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
Dê-se ciência Cumpra-se. 
 
Canarana/BA, 15 de Janeiro de 2021. 

 
 

 
___________________________ 
EZENIVALDO ALVES DOURADO 

Prefeito 
 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 89FCF6CDDDE24063CF8A66A0AC88F270


		2021-01-19T15:19:48-0300




